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C2 GJEOGRAFI-GJEOGRAFI HUMANE  60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FNG101 Metodat e kërkimit shkencor në gjeografi O I 2 0 0 5

FNG102 Karakteristikat gjeografike të rajoneve në Botë O I 2 0 0 5

FNG103 Metodat dhe principet e regjionalizimit O I 2 0 0 5

FNG104 Gjeografi ekonomike e botës O I 2 0 0 5

FNG1З1 Rajonet turistike në Botë dhe në Maqedoninë e Veriut Z I 2 0 0 5

FNG1З2 Turizmi rural dhe shëndetësor Z I 2 0 0 5

FNG1З3 Gjeografia urbane Z I 2 0 0 5

FNG201 Problemet dhe proceset demografike të popullsisë O II 2 0 0 5

FNG202 Regjionalizimi gjeografik i Maqedonisë së Veriut O II 2 0 0 5

FNG 001 Tema e magjistraturës O II 0 0 0 15

FNG2З1 Gjeografia mjekësore dhe e shëndetit Z II 2 0 0 5

FNG2З2 Bazat gjeografike të planifikimit hapësinor Z II 2 0 0 5

FNG2З3 Problemet globale ekologjike Z II 2 0 0 5

FNG2З4 Statistikë demografike Z II 2 0 0 5

FNG2З5 Resurset gjeografike dhe kulturore në planifikimin e turizmitZ II 2 0 0 5

FNG2З6 Proceset gjeopolitike në Evropën Juglindore Z II 2 0 0 5



FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO-NATYRORE C2 GJEOGRAFI-GJEOGRAFI HUMANE  60 ECTS

3/17/2023



FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO-NATYRORE C2 GJEOGRAFI-GJEOGRAFI HUMANE  60 ECTS

3/17/2023



FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO-NATYRORE C2 GJEOGRAFI-GJEOGRAFI HUMANE  60 ECTS

3/17/2023


